
ORD DORSAL NOMBRE Código UCI LIGA

1 323 DAYANA LOZADA 1,0035E+10 BOGOTA 20

2 320 KAREN DAYANA PRADO 1.007.827.703 CLUB ELITE YUMBO 18

3 322 MARIA FERNANDA ROJAS 1092534393 KAMIKAZE 16

4 319 Millerlandy Caicedo C. D. JORGE ISAACS 14

5 321 MANUELA CARDONA 1004756725 FUTURO CAFETERO 12

6 318 Yanaida Andrea Angulo C. D. JORGE ISAACS 10

ORD DORSAL NOMBRE Código UCI LIGA PUNTOS

1 4 JUAN JOSE SANTAMARIA JUNCOS ENVIGADOS 20

2 10 JUAN MANUEL DIAZ HENAO 1002655418 KAMIKAZE 18

3 8 JOEL ESTEBAN MOLINA 1002525364 FUTURO CAFETERO 16

4 18 JUAN DAVID CUBILLOS 1445 PALMIRA 14

5 14 Juan M Moncaleano   LIC,1.0035473789 VALLE 12

6 12 KEVIN CASTILLO MIRANDA 1004767618 TITANES MARSELLA 10

7 6 ESTEBAN MONTOYA 1034292051 FUTURO CAFETERO 8

8 5 JUAN CAMILO AREISA JUNCOS ENVIGADOS 6

9 15 Juan CAMILO Narvaez EN TRAMITE VALLE 4

10 13 ESTIBEN GARZON GARCIA 1004767477 TITANES MARSELLA 2

11 9 ENRIQUE RONCANCIO 1007217311 FUTURO CAFETERO 1

12 17 BRAYAN ESTIVEN CALDERON BOGOTA 1

13 25 Pablo Flores CARLOS SERNA 1

DNF 7 JUAN FELIPE PINEDA 1004682544 FUTURO CAFETERO

DNF 19 DAVID SUA TUJANO BOGOTA

DNF 20 Johan Chimachana CARLOS SERNA

DNF 11 FRANCISCO RODAS 1004756763 KAMIKAZE

DNF 16 Jhon Alexander Correa LIC 10058314663 VALLE

RESULTADOS  SCRASTCH DAMAS PREJUVENILES

RESULTADOS  SCRASTCH HOMBRES PREJUVENILES

LIGA RISARALDENSE DE CICLISMO

FESTIVAL DE PISTA

PEREIRA, 21 DE JULIO DE 2017



ORD DORSAL NOMBRE Código UCI LIGA TEMPO

1 323 DAYANA LOZADA 10035347487 BOGOTA 20

2 320 KAREN DAYANA PRADO 1.007.827.703 CLUB ELITE YUMBO 18

3 322 MARIA FERNANDA ROJAS 1092534393 KAMIKAZE 16

4 319 Millerlandy Caicedo C. D. JORGE ISAACS 14

5 321 MANUELA CARDONA 1004756725 FUTURO CAFETERO 12

318 Yanaida Andrea Angulo C. D. JORGE ISAACS 10

ORD DORSAL NOMBRE Código UCI LIGA TEMPO

1 5 JUAN CAMILO AREISA JUNCOS ENVIGADOS 20

2 6 ESTEBAN MONTOYA 1034292051 FUTURO CAFETERO 18

3 10 JUAN MANUEL DIAZ HENAO 1002655418 KAMIKAZE 16

4 8 JOEL ESTEBAN MOLINA 1002525364 FUTURO CAFETERO 14

5 4 JUAN JOSE SANTAMARIA JUNCOS ENVIGADOS 12

6 19 DAVID SUA TUJANO BOGOTA 10

7 18 JUAN DAVID CUBILLOS 1445 TITANES MARSELLA 8

8 7 JUAN FELIPE PINEDA 1004682544 FUTURO CAFETERO 6

9 12 KEVIN CASTILLO MIRANDA 1004767618 TITANES MARSELLA 4

10 15 Juan CAMILO Narvaez EN TRAMITE VALLE 2

11 14 Juan M Moncaleano   LIC,1.0035473789 VALLE 1

12 13 ESTIBEN GARZON GARCIA 1004767477 TITANES MARSELLA 1

13 9 ENRIQUE RONCANCIO 1007217311 FUTURO CAFETERO 1

14 25 Pablo Flores CARLOS SERNA 1

15 17 BRAYAN ESTIVEN CALDERON BOGOTA 1

16 20 Johan Chimachana CARLOS SERNA 1

LIGA RISARALDENSE DE CICLISMO

FESTIVAL DE PISTA

PEREIRA, 21 DE JULIO DE 2017

RESULTADOS  TEMPO  DAMAS PREJUVENILES

RESULTADOS  TEMPO HOMBRES PREJUVENILES



ORD DORSAL NOMBRE Código UCI LIGA ELIMINACION

1 323 DAYANA LOZADA 1,0035E+10 BOGOTA 20

2 320 KAREN DAYANA PRADO 1.007.827.703 CLUB ELITE YUMBO 18

3 322 MARIA FERNANDA ROJAS 1092534393 KAMIKAZE 16

4 319 Millerlandy Caicedo C. D. JORGE ISAACS 14

5 318 Yanaida Andrea Angulo C. D. JORGE ISAACS 12

6 321 MANUELA CARDONA 1004756725 FUTURO CAFETERO 10

LIGA RISARALDENSE DE CICLISMO

FESTIVAL DE PISTA

PEREIRA, 21 DE JULIO DE 2017

ELIMINACION DAMAS PREJUVENILES



LIGA RISARALDENSE DE CICLISMO

FESTIVAL DE PISTA

PEREIRA, 21 DE JULIO DE 2017

ORD DORSAL NOMBRE Código UCI LIGA PUNTOS

1 5 JUAN CAMILO AREISA JUNCOS ENVIGADOS 20

2 4 JUAN JOSE SANTAMARIA JUNCOS ENVIGADOS 18

3 19 DAVID SUA TUJANO BOGOTA 16

4 18 JUAN DAVID CUBILLOS 1445 PALMIRA 14

5 20 Johan Chimachana CARLOS SERNA 12

6 25 Pablo Flores CARLOS SERNA 10

7 8 JOEL ESTEBAN MOLINA 1002525364 FUTURO CAFETERO 8

8 14 Juan M Moncaleano   LIC,1.0035473789 VALLE 6

9 16 Jhon Alexander Correa LIC 10058314663 VALLE 4

10 12 KEVIN CASTILLO MIRANDA 1004767618 TITANES MARSELLA 2

11 6 ESTEBAN MONTOYA 1034292051 FUTURO CAFETERO 1

12 7 JUAN FELIPE PINEDA 1004682544 FUTURO CAFETERO 1

13 15 Juan CAMILO Narvaez EN TRAMITE VALLE 1

14 10 JUAN MANUEL DIAZ HENAO 1002655418 KAMIKAZE 1

15 13 ESTIBEN GARZON GARCIA 1004767477 TITANES MARSELLA 1

16 9 ENRIQUE RONCANCIO 1007217311 FUTURO CAFETERO 1

17 17 BRAYAN ESTIVEN CALDERON BOGOTA 1

ELIMINACION HOMBRES PREJUVENILES



ORD DORSAL NOMBRE Código UCI LIGA P X PUNTOS

1 323 DAYANA LOZADA 10035347487 BOGOTA 20

2 320 KAREN DAYANA PRADO 1.007.827.703 CLUB ELITE YUMBO 12

3 322 MARIA FERNANDA ROJAS 1092534393 KAMIKAZE 8

4 319 Millerlandy Caicedo C. D. JORGE ISAACS 4

5 321 MANUELA CARDONA 1004756725 FUTURO CAFETERO

318 Yanaida Andrea Angulo C. D. JORGE ISAACS -20

ORD DORSAL NOMBRE Código UCI LIGA P X PUNTOS

1 12 KEVIN CASTILLO MIRANDA 1004767618 TITANES MARSELLA 25

2 4 JUAN JOSE SANTAMARIA JUNKOS ENVIGADOS 9

3 5 JUAN CAMILO AREISA JUNKOS ENVIGADOS 7

4 10 JUAN MANUEL DIAZ HENAO 1002655418 KAMIKAZE 7

5 19 DAVID SUA TUJANO BOGOTA 2

6 7 JUAN FELIPE PINEDA 1004682544 FUTURO CAFETERO 2

7 18 JUAN DAVID CUBILLOS 1445 TITANES MARSELLA 1

8 14 Juan M Moncaleano   LIC,1.0035473789 VALLE 1

9 20 Johan Chimachana CARLOS SERNA 1

10 8 JOEL ESTEBAN MOLINA 1002525364 FUTURO CAFETERO 0

11 6 ESTEBAN MONTOYA 1034292051 FUTURO CAFETERO 0

12 15 Juan CAMILO Narvaez EN TRAMITE VALLE 0

13 13 ESTIBEN GARZON GARCIA 1004767477 TITANES MARSELLA 0

14 17 BRAYAN ESTIVEN CALDERON BOGOTA 0

15 9 ENRIQUE RONCANCIO 1007217311 FUTURO CAFETERO 0

16 25 Pablo Flores CARLOS SERNA 0

PRUEBA POR PUNTOS PREJUVENIL

LIGA RISARALDENSE DE CICLISMO

FESTIVAL DE PISTA

PEREIRA, 21 DE JULIO DE 2017

PRUEBA POR PUNTOS DAMAS PREJUVENIL



ORD DOR. NOMBRE Código UCI LIGA P X PUNTOS ELIMINACION TEMPO SCRATCH TOTAL

1 323 DAYANA LOZADA 10035347487 BOGOTA 20 20 20 20 80

2 320 KAREN DAYANA PRADO 1.007.827.703 CLUB ELITE YUMBO 12 18 18 18 66

3 322 MARIA FERNANDA ROJAS 1092534393 KAMIKAZE 8 16 16 16 56

4 319 Millerlandy Caicedo C. D. JORGE ISAACS 4 14 14 14 46

5 321 MANUELA CARDONA 1004756725 FUTURO CAFETERO 10 12 12 34

318 Yanaida Andrea Angulo C. D. JORGE ISAACS -20 12 10 10 12

ORD DORSAL NOMBRE Código UCI LIGA P X PUNTOS ELIMINACION TEMPO SCRATCH TOTAL

1 4 JUAN JOSE SANTAMARIA JUNKOS ENVIGADOS 9 18 12 20 59

2 5 JUAN CAMILO AREISA JUNKOS ENVIGADOS 7 20 20 6 53

3 10 JUAN MANUEL DIAZ HENAO 1002655418 KAMIKAZE 7 1 16 18 42

4 12 KEVIN CASTILLO MIRANDA 1004767618 TITANES MARSELLA 25 2 4 10 41

5 8 JOEL ESTEBAN MOLINA 1002525364 FUTURO CAFETERO 0 8 14 16 38

6 18 JUAN DAVID CUBILLOS 1445 TITANES MARSELLA 1 14 8 14 37

7 19 DAVID SUA TUJANO BOGOTA 2 16 10 28

8 6 ESTEBAN MONTOYA 1034292051 FUTURO CAFETERO 0 1 18 8 27

9 14 Juan M Moncaleano   LIC,1.0035473789 VALLE 1 6 1 12 20

10 20 Johan Chimachana CARLOS SERNA 1 12 1 14

11 7 JUAN FELIPE PINEDA 1004682544 FUTURO CAFETERO 2 1 6 9

12 15 Juan CAMILO Narvaez EN TRAMITE VALLE 0 1 2 4 7

13 13 ESTIBEN GARZON GARCIA 1004767477 TITANES MARSELLA 0 1 1 2 4

14 17 BRAYAN ESTIVEN CALDERON BOGOTA 0 1 1 1 3

15 9 ENRIQUE RONCANCIO 1007217311 FUTURO CAFETERO 0 1 1 1 3

16 25 Pablo Flores CARLOS SERNA 0 1 1 1 3

ACUMULADO HOMBRES PREJUVENILES

LIGA RISARALDENSE DE CICLISMO

FESTIVAL DE PISTA

PEREIRA, 21 DE JULIO DE 2017

OMNIUM 
ACOMULADO DAMAS 

OMNIUM 



ORD DORSAL NOMBRE Código UCI LIGA TIEMPO PUNTOS

619 Jorge Eliecer Marin T. 1111664568 VALLE 7.523 20

617 MATTHEW TAILOR ALZATE 1110365372 SANTA ROSA 7.599 18

615 FELIPE LOPEZ PINEDA 1019604798 FUTURO CAFETERO 8.395 16

616 MIGUEL ANGEL BATERO SANTA 1089098216 FUTURO CAFETERO 8.498 14

620 ALLISON OSORIO GIRALDO 1019604248 KAMIKAZE 8.793 12

618 KEINER MONTOYA ALZATE 1089382469 TITANES MARSELLA 8.994 10

ORD DORSAL NOMBRE Código UCI LIGA TIEMPO PUNTOS

815 TOMAS GALLEGO CARDONA 1002654206 FUTURO CAFETERO 7.084 20

822 JUAN DAVID ALZATE GIRALDO 1002576525 SANTA ROSA 7.098 18

827 Hebert Andres Garcia T1110283504 VALLE 7.332 16

812 Victor Alejandro Fernández C. D. JORGE ISAACS 7.459 14

814 JHON ALEJANDRO RAMIREZ 1.109.184.395 CLUB ELITE YUMBO 7.527 12

817 DANIEL TORO SOTO 1004776178 FUTURO CAFETERO 7.720 10

826 Juan pablo Galviz T1104804539      VALLE 7.793 8

825 Jhoan Stiven Narin  T. 1111660109 VALLE 7.891 6

819 JUAN DAVID LOPEZ BECERRA 1089379639 FUTURO CAFETERO 7.891 4

816 EMANUEL OCAMPO GARCIA 1004735182 FUTURO CAFETERO 7.903 2

821 JUAN CAMILO CASTILLO VILLA 1004832173 SANTA ROSA 7.934 1

823 KEVIN ALEXANDER VELASQUEZ 1004996112 SANTA ROSA 8.076 1

818 WILLIAN COLORADO OSORIO 1089598883 FUTURO CAFETERO 8.249 1

824 JAVIER ESTIVEN SUAREZ GASPAR 1007224488 TITANES MARSELLA 8.346 1

828 Stiven Herrera T 1005785897 VALLE 8.659 1

829 Gina Paola Rodriguez  T 1006011008 VALLE 10.672 1

811 David Colorado Coldeportes- Esdepaz DNS

RESULTADOS  100 MTS LANZADOS INFANTIL 

LIGA RISARALDENSE DE CICLISMO

FESTIVAL DE PISTA

PEREIRA, 21 DE JULIO DE 2017

RESULTADOS 100 MTS LANZADOS PREINFANTIL 



ORD DORSAL NOMBRE Código UCI LIGA
PUNTOS E. 

CARACOL

1 617 MATTHEW TAILOR ALZATE 1110365372 SANTA ROSA 20

2 616 MIGUEL ANGEL BATERO SANTA 1089098216 FUTURO CAFETERO 18

3 615 FELIPE LOPEZ PINEDA 1019604798 FUTURO CAFETERO 16

5 619 Jorge Eliecer Marin T. 1111664568 VALLE 12

4 618 KEINER MONTOYA ALZATE 1089382469 TITANES MARSELLA 14

6 620 ALLISON OSORIO GIRALDO 1019604248 KAMIKAZE 10

ORD DORSAL NOMBRE Código UCI LIGA

1 822 JUAN DAVID ALZATE GIRALDO 1002576525 SANTA ROSA CLASIFICA

2 815 TOMAS GALLEGO CARDONA 1002654206 FUTURO CAFETERO CLASIFICA

3 817 DANIEL TORO SOTO 1004776178 FUTURO CAFETERO CLASIFICA

4 825 Jhoan Stiven Narin  T. 1111660109 VALLE CLASIFICA

5 814 JHON ALEJANDRO RAMIREZ 1.109.184.395 CLUB ELITE YUMBO

6 812 Victor Alejandro Fernández C. D. JORGE ISAACS

7 826 Juan pablo Galviz T1104804539      VALLE

8 827 Hebert Andres Garcia T1110283504 VALLE

1 823 KEVIN ALEXANDER VELASQUEZ 1004996112 SANTA ROSA CLASIFICA

2 824 JAVIER ESTIVEN SUAREZ GASPAR 1007224488 TITANES MARSELLA CLASIFICA

3 821 JUAN CAMILO CASTILLO VILLA 1004832173 SANTA ROSA CLASIFICA

4 818 WILLIAN COLORADO OSORIO 1089598883 FUTURO CAFETERO CLASIFICA

5 816 EMANUEL OCAMPO GARCIA 1004735182 FUTURO CAFETERO

6 819 JUAN DAVID LOPEZ BECERRA 1089379639 FUTURO CAFETERO

7 828 Stiven Herrera T 1005785897 VALLE

8 829 Gina Paola Rodriguez  T 1006011008 VALLE

811 David Colorado Coldeportes- Esdepaz

LIGA RISARALDENSE DE CICLISMO

FESTIVAL DE PISTA

PEREIRA, 21 DE JULIO DE 2017

RESULTADOS ESTRATEGIA CARACOL PREINFANTIL 

RESULTADOS  ESTRATEGIA CARACOL INFANTIL 



LIGA RISARALDENSE DE CICLISMO

FESTIVAL DE PISTA

PEREIRA, 21 DE JULIO DE 2017

ORD DORSAL NOMBRE Código UCI LIGA

1 817 DANIEL TORO SOTO 1004776178 FUTURO CAFETERO 20

2 822 JUAN DAVID ALZATE GIRALDO 1002576525 SANTA ROSA 18

3 825 Jhoan Stiven Narin  T. 1111660109 VALLE 16

4 823 KEVIN ALEXANDER VELASQUEZ 1004996112 SANTA ROSA 14

5 818 WILLIAN COLORADO OSORIO 1089598883 FUTURO CAFETERO 12

6 821 JUAN CAMILO CASTILLO VILLA 1004832173 SANTA ROSA 10

7 815 TOMAS GALLEGO CARDONA 1002654206 FUTURO CAFETERO 8

8 824 JAVIER ESTIVEN SUAREZ GASPAR 1007224488 TITANES MARSELLA 6

 RESULTADOS ESTRATEGIA CARACOL INFANTIL FINAL



LIGA RISARALDENSE DE CICLISMO

FESTIVAL DE PISTA

PEREIRA, 21 DE JULIO DE 2017

ORD DORSAL NOMBRE Código UCI LIGA
PUNTOS E. 

CARACOL

822 JUAN DAVID ALZATE GIRALDO 1002576525 SANTA ROSA 18

817 DANIEL TORO SOTO 1004776178 FUTURO CAFETERO 20

815 TOMAS GALLEGO CARDONA 1002654206 FUTURO CAFETERO 8

825 Jhoan Stiven Narin  T. 1111660109 VALLE 16

827 Hebert Andres Garcia T1110283504 VALLE 1

823 KEVIN ALEXANDER VELASQUEZ 1004996112 SANTA ROSA 14

812 Victor Alejandro Fernández C. D. JORGE ISAACS 1

814 JHON ALEJANDRO RAMIREZ 1.109.184.395 CLUB ELITE YUMBO 1

818 WILLIAN COLORADO OSORIO 1089598883 FUTURO CAFETERO 12

821 JUAN CAMILO CASTILLO VILLA 1004832173 SANTA ROSA 10

826 Juan pablo Galviz T1104804539      VALLE 1

824 JAVIER ESTIVEN SUAREZ GASPAR 1007224488 TITANES MARSELLA 6

819 JUAN DAVID LOPEZ BECERRA 1089379639 FUTURO CAFETERO 1

816 EMANUEL OCAMPO GARCIA 1004735182 FUTURO CAFETERO 1

828 Stiven Herrera T 1005785897 VALLE 1

829 Gina Paola Rodriguez  T 1006011008 VALLE 1

RESULTADOS  E. CARACOL INFANTIL 



ORD DORSAL NOMBRE Código UCI LIGA SCRATCH

1 617 MATTHEW TAILOR ALZATE 1110365372 SANTA ROSA 20

2 619 Jorge Eliecer Marin T. 1111664568 VALLE 19

3 616 MIGUEL ANGEL BATERO SANTA 1089098216 FUTURO CAFETERO 16

5 615 FELIPE LOPEZ PINEDA 1019604798 FUTURO CAFETERO 14

4 618 KEINER MONTOYA ALZATE 1089382469 TITANES MARSELLA 10

6 620 ALLISON OSORIO GIRALDO 1019604248 KAMIKAZE 12

ORD DORSAL NOMBRE Código UCI LIGA SCRATCH

1 822 JUAN DAVID ALZATE GIRALDO 1002576525 SANTA ROSA 20

2 815 TOMAS GALLEGO CARDONA 1002654206 FUTURO CAFETERO 16

3 825 Jhoan Stiven Narin  T. 1111660109 VALLE 14

4 823 KEVIN ALEXANDER VELASQUEZ 1004996112 SANTA ROSA 18

5 817 DANIEL TORO SOTO 1004776178 FUTURO CAFETERO 2

6 818 WILLIAN COLORADO OSORIO 1089598883 FUTURO CAFETERO 12

7 827 Hebert Andres Garcia T1110283504 VALLE 4

8 812 Victor Alejandro Fernández C. D. JORGE ISAACS 6

9 821 JUAN CAMILO CASTILLO VILLA 1004832173 SANTA ROSA 10

10 814 JHON ALEJANDRO RAMIREZ 1.109.184.395 CLUB ELITE YUMBO 8

11 826 Juan pablo Galviz T1104804539      VALLE 1

12 824 JAVIER ESTIVEN SUAREZ GASPAR 1007224488 TITANES MARSELLA 1

13 819 JUAN DAVID LOPEZ BECERRA 1089379639 FUTURO CAFETERO 1

14 816 EMANUEL OCAMPO GARCIA 1004735182 FUTURO CAFETERO 1

15 828 Stiven Herrera T 1005785897 VALLE 1

16 829 Gina Paola Rodriguez  T 1006011008 VALLE 1

SCRATCH INFANTIL 

LIGA RISARALDENSE DE CICLISMO

FESTIVAL DE PISTA

PEREIRA, 21 DE JULIO DE 2017

SCRATCH PREINFANTIL 



ORD DORSAL NOMBRE Código UCI LIGA TIEMPO

1 618 KEINER MONTOYA ALZATE 1089382469 TITANES MARSELLA 1.05.952

2 617 MATTHEW TAILOR ALZATE 1110365372 SANTA ROSA 1.13.321

3 615 FELIPE LOPEZ PINEDA 1019604798 FUTURO CAFETERO 1.17.710

5 616 MIGUEL ANGEL BATERO SANTA 1089098216 FUTURO CAFETERO 1.20.366

4 619 Jorge Eliecer Marin T. 1111664568 VALLE 1.24.681

6 620 ALLISON OSORIO GIRALDO 1019604248 KAMIKAZE 1.43.429

LIGA RISARALDENSE DE CICLISMO

FESTIVAL DE PISTA

PEREIRA, 21 DE JULIO DE 2017

HABILIDADES PREINFANTIL 



LIGA RISARALDENSE DE CICLISMO

FESTIVAL DE PISTA

PEREIRA, 21 DE JULIO DE 2017

DORSAL NOMBRE Código UCI LIGA TIEMPO

822 JUAN DAVID ALZATE GIRALDO 1002576525 SANTA ROSA 52.748

815 TOMAS GALLEGO CARDONA 1002654206 FUTURO CAFETERO 1.03.620

818 WILLIAN COLORADO OSORIO 1089598883 FUTURO CAFETERO 1.05.840

816 EMANUEL OCAMPO GARCIA 1004735182 FUTURO CAFETERO 1.10.719

823 KEVIN ALEXANDER VELASQUEZ 1004996112 SANTA ROSA 1.10.728

821 JUAN CAMILO CASTILLO VILLA 1004832173 SANTA ROSA 1.12.651

824 JAVIER ESTIVEN SUAREZ GASPAR 1007224488 TITANES MARSELLA 1.13.376

817 DANIEL TORO SOTO 1004776178 FUTURO CAFETERO 1.14.570

812 Victor Alejandro Fernández C. D. JORGE ISAACS 1.14.949

819 JUAN DAVID LOPEZ BECERRA 1089379639 FUTURO CAFETERO 1.15.900

825 Jhoan Stiven Narin  T. 1111660109 VALLE 1.19.511

826 Juan pablo Galviz T1104804539      VALLE 1.29.384

827 Hebert Andres Garcia T1110283504 VALLE 1.43.321

828 Stiven Herrera T 1005785897 VALLE 2.12.246

829 Gina Paola Rodriguez  T 1006011008 VALLE 2.43.881

HABILIDADES INFANTIL 



ORD DORSAL NOMBRE Código UCI LIGA HABILIDAD SCRATCH
PUNTOS E. 

CARACOL
100 MTS TOTAL

1 617 MATTHEW TAILOR ALZATE 1110365372 SANTA ROSA 18 20 20 18 76

2 619 Jorge Eliecer Marin T. 1111664568 VALLE 12 19 12 20 63

3 615 FELIPE LOPEZ PINEDA 1019604798 FUTURO CAFETERO 16 14 16 16 62

4 616 MIGUEL ANGEL BATERO SANTA 1089098216 FUTURO CAFETERO 14 16 18 14 62

5 618 KEINER MONTOYA ALZATE 1089382469 TITANES MARSELLA 20 10 14 10 54

6 620 ALLISON OSORIO GIRALDO 1019604248 KAMIKAZE 10 12 10 12 44

ORD DORSAL NOMBRE Código UCI LIGA HABILIDAD SCRATCH
PUNTOS E. 

CARACOL
100 MTS TOTAL

1 822 JUAN DAVID ALZATE GIRALDO 1002576525 SANTA ROSA 20 20 18 18 76

2 815 TOMAS GALLEGO CARDONA 1002654206 FUTURO CAFETERO 18 16 8 20 62

3 823 KEVIN ALEXANDER VELASQUEZ 1004996112 SANTA ROSA 12 18 14 1 45

4 818 WILLIAN COLORADO OSORIO 1089598883 FUTURO CAFETERO 16 12 12 1 41

5 817 DANIEL TORO SOTO 1004776178 FUTURO CAFETERO 6 2 20 10 38

6 825 Jhoan Stiven Narin  T. 1111660109 VALLE 1 14 16 6 37

7 821 JUAN CAMILO CASTILLO VILLA 1004832173 SANTA ROSA 10 10 10 1 31

8 812 Victor Alejandro Fernández C. D. JORGE ISAACS 4 6 1 14 25

9 827 Hebert Andres Garcia T1110283504 VALLE 1 4 1 16 22

10 814 JHON ALEJANDRO RAMIREZ 1.109.184.395 CLUB ELITE YUMBO 8 1 12 21

11 816 EMANUEL OCAMPO GARCIA 1004735182 FUTURO CAFETERO 14 1 1 2 18

12 824 JAVIER ESTIVEN SUAREZ GASPAR 1007224488 TITANES MARSELLA 8 1 6 1 16

13 826 Juan pablo Galviz T1104804539      VALLE 1 1 1 8 11

14 819 JUAN DAVID LOPEZ BECERRA 1089379639 FUTURO CAFETERO 2 1 1 4 8

15 828 Stiven Herrera T 1005785897 VALLE 1 1 1 1 4

16 829 Gina Paola Rodriguez  T 1006011008 VALLE 1 1 1 1 4

PRUEBAS INFANTIL ACUMULADO 

LIGA RISARALDENSE DE CICLISMO

FESTIVAL DE PISTA

PEREIRA, 21 DE JULIO DE 2017

PRUEBAS PREINFANTIL ACUMULADO


